(Haec meditatio „alia” contiunatio tantum textus praecedentis est, cf. ed. Adriani, G. B. (ed.): *Beati Oglerii de Tridonio...Opera*. Torino 1873, 84-90. PL 182, 1136-1142.)

10.) ff. 40-41'

f. 40

f. 40 incipit

f. 41' desinit

[Vita metrica S. Hieronymi]

„Incipit uita sanctissimi Jeronimus (!) magnus atque preclarus (!).” (r.)

„Surgens ingrederis quisquis sacra limina supplex...”

„...Numina pro populo supplice fundo preces. Deo gracias. Amen.”

„Explicit Ieronimi beati vita.”

11. ff. 41'-58'

f. 41'

f. 41' incipit

f. 47

f. 58'

f. 59 desinit

Nicolaus de Albicis (Albizzi) de Florentia: De felici transitu.

„Verba domini Eusebii Monensis (Modenensis) prioris Sanctae Iustinae Paduanae de felici transitu.”

„Quae mihi his diebus relata ac deinde solerti habita inquisitione connota sunt a me de ueneratione et indulgentijs huius sanctissimae ecclesiae sanctae Iustinae Paduanae ubi cepit et permanet sancta religio sancti benedicti meritis sanctorum in ipsa ecclesia quiescentium ...”

notitia de cometa a. 1456. uisa

„...et ego domnus Nicolaus de Albicis de Florentia nunc inutilis decanus Sanctae Iustinae...”

„...et audiuimus mirabilia hodie et est finis deo gratias.”

12. ff. 59-59'

f. 59 incipit

f. 59' desinit

[Epistola Lentuli]

„Apparuit temporibus nostris et aduc est homo magnae uirtutis...”

„...spetiosus inter filios hominum.”

(Cf. ed.: Dobschütz, E. (ed.): *Christusbilder. Untersuchungen zur Christlichen Legende*. (TU 18) Leipzig 1899, 319** Cf. etiam. Cod. Lat. 17, f. 172' et 59, f. 269')

13. ff. 59'-71'

[Notae diversae asceticae]

- 14. ff. 71'-79'**
 f. 71 incipit
 f. 79' desinit
- [Haeresis post transitum S. Hieronymi orta]**
 „Da poi la morte del glorioso hyeronimo se leuo nelli greci...”
 „...la beata gloria nella quale stay tu collo eterno dio el qua (!) uiui et regna in secula seculorum Amen.”
- ff. 80-81' vacant
- 15. ff. 82-158**
 f. 82 initium deest
 f. 158 desinit
- [Thomas de Hibernia: Manipulus florum - extractata]**
 „...et pretii maioris inquirant multum...” (Abstinentia)
 „...tibi nihil incipit inter omnia. Finis” (Christus)
- (Ed.: www.manipulusflorum.com)
- 16. ff.158-172**
- [Humbertus de Romanis: Epistola de ribus votis substantialibus religiosorum]**
- a.) ff. 158-166**
 „Extractum de quadam epistola magistri Ordinis Praedicatorum. Ortatio ad obedientiam.
 f. 158 incipit
 f. 166 desinit
 „Diligenti studio fratres karissimi sattagemus...”
 „...si humilitatis sinceritas ammictatur.”
- (Ed.: Berthier, J. J.: *B. Humberti de Romanis opera de vita regulari*. I. 1956, 2-41. Cf. Kaeppli Nr. 2021. Versio similis reperitur Fulda: Hessische Landesbibliothek: Aa 114, ff. 75v-89r – Hausmann, R.: *Die theologischen Handschriften der Hessischen Landesbibliothek Fulda bis zum Jahr 1600. Codices Bonifatiani 1-3, Aa 1-145a*. Wiesbaden, 1992 229.)
- b.) ff. 166-172**
- [Dicta patrum de humilitate]**
- f. 172-172' vacant
- 17. ff. 173-188'**
 f. 173 incipit
 f. 188' desinit
- [Notae de humilitate ex patribus et auctoribus excerptae]**
 „Ex meditationibus Beati Bernardi ad Gotifredum et de Regum...et aliunde”
 „Humilitas est virtus, qua homo veracissima sui cognitione sibi ipsi vilescit...”
 „...de abbate arsenio qui tempore archadii senioris in palatio principis fuit.”
- 18. ff. 183-192'**
 f. 183 incipit
 f. 192' desinit
- [Sermo de pessimo statu nostro]**
 „Cogitanti mihi de moribus vita et conversatione nostra ...”
 „...rogemus quoque dominum nostrum ut non faciat nobis secundum peccata nostra etc.”
- f. 195 desinit
 „...quatenus eorum patrocinii protecti ad superna polorum gaudia pervenire valeamus.”
- 19. ff. 192'-198**
- [Notae diversae]**

- a.) ff. 192'-193 [Dicta Sancti Francisci]
- b.) ff. 193-195 [Dicta ex Scipura sacra]
- c.) f. 195-196' „Ex vita Hilarii”
 f. 195 incipit „Fili karissimi scitis, quod beatus Jacob...”
 f. 196' desinit „...haereditatem cum omnibus sanctis ipsi gloria in saecula saeculorum.
 Amen.”
- (Vere ex *Vita Severini*, PL 62, 1195-1196.)
- d.) ff. 196'-198 „Gregorius in omelia super evangelium secundum Marcum”
 f. 196' incipit „Iudicium si est misericordia erit...”
 f. 198 desinit „...sanctus id est mundus.”
- f. 198' vacat
20. ff. 199-212' [Ps.-Beda Venerabilis] **Jacobus Mediolanensis de Fabriano: De contemplatione Dominicae Passionis 1.**
 f. 199 incipit „Primo igitur a completorio est incipiendum ...”
 f. 212' desinit „...et recomendabis me sibi amore eiusdem domini nostri Ihesu Christi qui vivit et regnat in saecula saeculum. Amen.”
- (Ed.: PL 94, 562-567. Cf. CPPM II, 3084, 3187, Cf. Wilmart, A.: Le grand poeme Bonaventurien sur les sept paroles du Christ en croix, *Revue Bénédictine* 47 (1935), 235-278: 269-270. etiam Cod. Lat.127, 5-20', prologus autem operis hic desideratur.)
21. ff. 212'-219' [Tractatus de passione Christi]
 f. 212' incipit „Omnes qui Ihesum amatis et flere desideratis...”
 f. 219' desinit „...possimus possidere tuum magnum praemium.”
22. ff. 219'-260' [Ps.-Bonaventura (Jacobus de Mediolano): Stimulus amoris]
 f. 219' incipit „Currite gentes undique et miremini...”
 f. 260' desinit „...cum sponso in cubiculo collocatur sed o betaum ore(?)”
- (Ed.: Bibliotheca Franciscana ascetica. 3, Quaracchi 1905, 1-129. Cf. Eisermann, F.: „Stimulus amoris”: *Inhalt, lateinische Überlieferung, deutsche Übersetzungen, Rezeption*. Tübingen 2001.)
- 23 f. 261 [Absolutio peccatorum]
- ff. 261'-268' vacant
24. ff. 269-299' [Bonaventura: Lignum vitae]
 f. 269 „Incipit meditatio fratris bonaventure de ordine minorum super arborem crucis”
 f. 269 incipit „Christo crucifixus sum cruci (Gal 2,19) – Verus Dei cultor Christique discipulus...”
 f. 299' desinit „...decus et imperium per infinita secula saeculorum. Amen.”
 „τελος”

(Ed.: Quaracchi VIII, 68-86.)

- f. 299' „Orate aliquando pro scriptore misero peccatore.”
ff. 300-300' vacant

Cod. 129. (=Cod. Lat. 129)

B r e v i a r i u m F r a n c o – R o m a n u m (f r a g m e n t u m)

Cod. membr. — S. XIII/2. — Binae columnae — 140 x 190 mm — ff. 23 — *Compact.*: Corio albo moderno tectus. Restauratus a. 2001. — *Scriptura*: Gothica textualis formata fracta s. XIII/2. Manus unica. — *Ornamenta*: Litterae initiales rubrae et caeruleae parum ornatae, more Gallicorum manuscritorum invicem excipientes. — *Scriptor*: Non notatur. — *Provenientia*: Indole scripturae et ornamentorum videtur esse Gallica. — *Possessor*: non apparet. Ab a. 1959. Bibliotheca Universitatis, cf. Tóth (1973), 32.